
GMINA DREZDENKO

Drezdenko 22.12.2022r

Znak sprawv:RI.271.1.32.2022

ZAWiADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERttY

Dot.:postepOWania o udzietenie zambwienia publicznego pn.:

Dostawa produktbw mieSnvCh dO iednoStek oSwiatowvch na terenie Gvninv Drezdenko

Dziata,Qc na pOdStawie art.253 ust.l ustawy z ll wrze`nia 2019 r.― Prawo zam6wien

publicznych(Dz.Uoz 2022 ro poz。 1710)zamawia,lcv infOrmuje o wynikach postepowania:

W czQScilzam6wienia― mieSO Wieprzowe i wotowe wybrano ofertQ zto2onl przez:

Zaktad Masarniczy S.T.M.P,Przewottny S.C.

ul.Poznahska 54,66-530 Trzebicz

cena brutto ofetty:165662,00 zt

Uzasadnienie wyboru:oferta zgodna z SWZ′ oferta otrzymata na,wiQkSZQ liczbQ punkt6w.

JednoczeSnie informu〕 Q o zlo2onych ofertach i przyznane〕 punktac,!:

1. ″ESKUDO″

ul.Cicha 5 M,66-400 Gorz6w Wikp.

Liczba punkt6w w krytenum〃 cena〃 -51,49

Liczba punkt6w w krytettum〃 punktuainoこ こ
〃-40,00

七lczna punktacia-91,49



2. Zaktad Masarniczy S,T.M.Po Przewottny S.C.

ul.Poznahska 54,66-530 Trzebicz

Liczba punkt6w w krytenum″ cena″ -60,00

Liczba punktbw W krytenum〃 punktuainoこ こ
〃-40,00

七lczna punktacia一 生00,00

ZamawialQcy nie odrzudittadnei oferty.

UmowQ rnottna zawrzeこ po uptywie 5 dni od dnia przestania ninieiSZego rozstrzygnieCia.

Ⅵr czQ`ci H zambwienia― mieSO drObioWe wybrano ofertQ zlo2onl przez:

″ESKUDO〃

ul.Cicha 5 M,66-400 Gorz6w Wikp.

cena brutto oferty: 130765,00 zi′

Uzasadnienie wyborui oferta zgodna z SWZ′ Oferta otrzymata najwiQkSZQ liczbQ punkt6w

Jednocze`nie informujQ o ziOttonych ofertach i przyznanej punktacii:

1. ,ESKUDO″

ul.Cicha 5 M,66-400(3orz6w Wikp.

Liczba punktbw w krytenum″ cena″ -60,00

Liczba punktbw w krytenum″ punktuainoこ こ
〃-40,00

七qczna punktacia-100,00

zamawiajqcy nie odrzuc計 之adnej oferty.

w czQScil‖ zam6wienia― produkty mieSne Wybrano ofertQ zio2onQ przez:

″ESKUDO″

ul.Cicha 5 M,66-400 Gorz6w Wikp.

cena brutto oferty: 99783,00 zt,

Uzasadnienie wyboru:oferta zgodna z SWZ,Ofetta otrzymata na,wiQkSZq liczbQ punkt6w

Jednoczeinie inforrnuie O子 |。 2onych ofettach i przvZnanei punktacii:



イ

1. 〃ESKUDO″

ul.Cicha 5 M,66-400 Gorzbw Wikp.

Liczba punktbw w krytettum′ ,cena″ -60′ 00

Liczba punkt6w w krytettum〃 punktuainoこ こ
″-40,00

七見czna punktacia-100,00

2. Zaktad Masarniczy S.T,M.P.Przewottny Sic.

ul.Poznahska 54′ 66-530 Trzebicz

Liczba punkt6w w krytettum,,cena〃 -59,14

Liczba punkt6w w kryterium″ punktuaino`こ ″-40,00

七見czna punktacia-99,14

ZamawiajQcy nie odrzuc‖ 之adnej oferty.

UmOWe rn02na zawrzeこ po uptiぃⅣie 5 dni od dnia przestania ninie,SZego rozstrzygniQcia.

′

u「zqo Mielski w D「 e2denku ui vvarszawska l,66-530 Drezdenko Reterat Rea“ zacli inwestyclii Zamowien Pub“ cznych

Sprawe prowadzr TOmasz Fiedler,e‐ matt D「 ZetaroiΩ drezdenko Dltel:95-76202幻 2, fax:95-76202-20,


